
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року № 27/9 

             с.Боратин         
 

Про бюджет сільської територіальної громади 

на 2025 рік 

 

0352500000 

(код бюджету) 

                                           

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування», законами України «Про правовий режим воєнного 

стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 

№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану», Боратинська сільська рада вирішила: 

 

1. Визначити на 2025 рік: 

доходи бюджету сільської територіальної громади у сумі 423 778 760 

гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету сільської 

територіальної громади – 411 924 753 гривні та доходи спеціального фонду 

бюджету сільської територіальної громади – 11 854 007 гривень згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету сільської територіальної громади у сумі 423 778 760 

гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету сільської 

територіальної громади – 360 324 753 гривні та видатки спеціального фонду 

бюджету сільської територіальної громади – 63 454 007 гривень; 

повернення кредитів до бюджету сільської територіальної громади у сумі 

143 000 гривень, у тому числі повернення кредитів до спеціального фонду 

бюджету сільської територіальної громади - 143 000 гривень; 

надання кредитів з бюджету сільської територіальної громади у сумі 143 000 

гривень, у тому числі надання кредитів із спеціального фонду бюджету 

сільської територіальної громади 143 000 гривень; 



профіцит за загальним фондом бюджету сільської територіальної громади у 

сумі 51 600 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету сільської територіальної громади у 

сумі 51 600 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету сільської територіальної 

громади у розмірі 200 000 гривень, що становить 0,06 відсотка видатків 

загального фонду бюджету сільської територіальної громади, визначених 

цим пунктом; 

резервний фонд бюджету сільської територіальної громади у розмірі 

4 803 633 гривень, що становить 1,33 відсотка видатків загального фонду 

бюджету сільської територіальної громади, визначених цим пунктом.  

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатками 3, 

4 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

Відповідно до пункту 48 частини першої статті 2 Бюджетного кодексу 

України установити, що кошти цільових субвенцій з бюджету сільської 

територіальної громади, визначені у розписі бюджету сільської 

територіальної громади як видатки споживання, можуть спрямовуватись з 

інших місцевих бюджетів – отримувачів субвенцій на видатки розвитку 

відповідно до цільового призначення субвенцій, визначеного у додатку 5 до 

цього рішення. 

4. Затвердити на 2025 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі 

інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету сільської територіальної громади на 

реалізацію місцевих програм у сумі 74 398 040 гривень згідно з додатком 7 

до цього рішення. 

6. Установити, що у загальному фонді бюджету сільської територіальної 

громади на 2025 рік: 

1) до доходів загального фонду бюджету сільської територіальної громади 

належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та 

трансферти, визначені статтями 97 та 101 Бюджетного кодексу України (крім 

субвенцій, визначених статтею 691 та частиною першою статті 71 

Бюджетного кодексу України); 

2) джерелами формування у частині фінансування є надходження, визначені 

пунктом 4 частини першої статті 15 Бюджетного кодексу України. 



7. Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

сільської територіальної громади на 2025 рік: 

1) у частині доходів є доходи та трансферти, визначені статтею 691 

Бюджетного кодексу України; 

 2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 

першої статті 71 Бюджетного кодексу України, та залишки коштів 

спеціального фонду; 

3) у частині кредитування є повернення коштів, наданих з бюджету 

територіальної громади для кредитування індивідуальних сільських 

забудовників. 

8. Установити, що у 2025 році кошти, отримані до спеціального фонду 

бюджету сільської територіальної громади: 

згідно з пунктом 1 частини першої статті 69і Бюджетного кодексу 

України, спрямовуються на реалізацію заходів, визначених частиною другою 

статті 71 Бюджетного кодексу України (відповідні залишки коштів 

спеціального фонду - на витрати, визначені пунктом 228 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України); 

згідно з пунктом 2 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу 

України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються 

на охорону та раціональне використання природних ресурсів; 

згідно з пунктами 4 та 4і частини першої статті 691 Бюджетного кодексу 

України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються 

на реалізацію природоохоронних заходів; 

згідно з пунктом 6 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу 

України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються 

на реалізацію заходів, визначених частиною четвертою статті 13 Бюджетного 

кодексу України; 

згідно з пунктом 8 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу 

України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються 

на видатки цільового фонду, створеного обласною радою; 

згідно з пунктом 9 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу 

України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються 

на заходи, визначені надавачами відповідних субвенцій; 

згідно з пунктом 10 частини першої статті 691 Бюджетного кодексу 

України та відповідні залишки коштів спеціального фонду, спрямовуються 

на надання кредитів з бюджету  територіальної громади індивідуальним 

сільським забудовникам». 

9. Визначити на 2025 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними видатками бюджету сільської територіальної громади 

видатки загального фонду на: 

оплату праці працівників бюджетних установ; 



нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів; 

забезпечення продуктами харчування; 

оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 

соціальне забезпечення; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

Установити, що норма цього пункту застосовується з урахуванням вимог 

пункту 22 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 

України. 

10. Дозволити начальнику відділу фінансів Боратинської сільської ради у 

2025 році здійснювати розміщення на конкурсних засадах тимчасово вільних 

коштів бюджету сільської територіальної громади на депозитах в установах 

банків в межах поточного бюджетного періоду з зарахуванням відсотків за їх 

користування до загального фонду бюджету територіальної громади у 

порядку, визначеному постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 

№ 6, та шляхом придбання державних цінних паперів у порядку, 

визначеному постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2018 № 544». 

11. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати право 

голові Боратинської сільської ради отримувати у порядку, визначеному 

Кабінетом Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових 

розривів бюджету сільської територіальної громади, пов'язаних із 

забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах поточного 

бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 

договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами 

з обов'язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного періоду. 

12. Головним розпорядникам коштів бюджету сільської територіальної 

громади забезпечити: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цього рішення; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 

забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 

коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних 

коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному 

процесі; 

3) здійснення контролю за своєчасним поверненням у повному обсязі до 

бюджету коштів, наданих за операціями з кредитування бюджету; 

4) доступність інформації про бюджет сільської територіальної громади 

відповідно до законодавства, а саме: 

- здійснення публічного представлення та публікації інформації про 

бюджет територіальної громади за бюджетними програмами та показниками, 



бюджетні призначення щодо яких визначені цим рішенням, до 15 березня 

2026 року; 

-оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів; 

5) взяття бюджетних зобов'язань та здійснення витрат бюджету з 

урахуванням вимог чинного бюджетного законодавства; 

6) у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та теплову 

енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, 

які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 

кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, 

затверджених у кошторисі. 

13. Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України надати право голові 

Боратинської сільської ради за погодженням з постійною комісією сільської 

ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 

розвитку та залучення інвестицій:  

13.1 розподіляти та перерозподіляти додаткові дотації з державного 

бюджету, субвенції у галузі освіти та охорони здоров’я, перерозподіляти 

видатки за рахунок залишків коштів субвенцій з державного бюджету та 

субвенції, які надані бюджету сільської територіальної громади з інших 

місцевих бюджетів. 

13.2 перерозподіляти видатки загального та спеціального фонду, визначені 

головним розпорядникам коштів бюджету територіальної громади цим 

рішенням, без зміни загального обсягу бюджетних призначень головного 

розпорядника коштів бюджету сільської територіальної громади, в тому 

числі у частині перерозподілу: 

1) видатків між бюджетними програмами, в тому числі між витратами 

загального фонду та бюджету розвитку спеціального фонду бюджету 

сільської територіальної громади; 

2) видатків у межах однієї бюджетної, в тому числі між витратами загального 

фонду та бюджету розвитку спеціального фонду бюджету сільської 

територіальної громади, та за економічною класифікацією видатків, з 

урахуванням обмежень, визначених частиною 11 статті 23 Бюджетного 

кодексу України; 

3) коштів на реалізацію місцевих програм, що фінансуються з бюджету 

сільської територіальної громади; 

4) об'єктів, видатки на які проводяться за рахунок коштів бюджету розвитку 

спеціального фонду бюджету сільської територіальної громади. 

Установити, що відповідні зміни до бюджетних призначень, передбачені цим 

пунктом, можуть передбачати відкриття нових бюджетних програм, не 



врахованих у бюджеті сільської територіальної громади, та спрямування 

бюджетних коштів на фінансування нових місцевих програм і об’єктів, 

видатки на які проводяться за рахунок коштів бюджету розвитку 

спеціального фонду бюджету сільської територіальної громади. 

14. Установити, що, у разі зміни назв структурних підрозділів Боратинської 

сільської ради, повноваження головних розпорядників коштів бюджету 

сільської територіальної громади, визначених цим рішенням, передаються 

структурним підрозділам Боратинської сільської ради, які є їх 

правонаступниками. 

Відділу фінансів Боратинської сільської ради, управлінню Державної 

казначейської служби України у м.Луцьку Волинської області, структурним 

підрозділам Боратинської сільської ради після зміни назв структурних 

підрозділів забезпечити зміни назв головних розпорядників коштів бюджету 

сільської територіальної громади у документах, що використовуються у 

бюджетному процесі. 

Установити, що передача бюджетних призначень від головних розпорядників 

коштів бюджету сільської територіальної громади новоствореним 

структурним підрозділам Боратинської сільської ради у 2025 році 

здійснюється відповідно до вимог частини 6 статті 23 Бюджетного кодексу 

України. 

15. Відділу фінансів Боратинської сільської ради у разі внесення змін до 

чинних нормативно-правових документів Міністерства фінансів України 

щодо класифікації доходів, видатків і кредитування місцевих бюджетів 

забезпечити урахування відповідних змін при складанні і виконанні розпису 

бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік та врахувати зміни у 

класифікації доходів, видатків і кредитування місцевих бюджетів при 

поданні пропозицій щодо внесення змін до цього рішення. 

16. Це рішення набирає чинності з 01 січня 2025 року. 

17. Додатки 1 - 7 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

18. Апарату Боратинської сільської ради забезпечити опублікування цього 

рішення в десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до частини 

четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

19. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-

економічного розвитку та залучення інвестицій. 

 

 

Сільський голова        Сергій ЯРУЧИК 

 

Ганна Радчук  



0352500000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 355 088 369,00 355 007 369,00 81 000,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 

податки на збільшення ринкової вартості
272 808 028,00 272 808 028,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 272 804 028,00 272 804 028,00 0,00 0,00

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати

258 326 830,00 258 326 830,00 0,00 0,00

11010400

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку інших ніж заробітна плата

9 395 823,00 9 395 823,00 0,00 0,00

11010500

Податок на доходи фізичних осіб, що 

сплачується фізичними особами за 

результатами річного декларування

4 797 030,00 4 797 030,00 0,00 0,00

11011300

Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 

мінімального податкового зобов`язання, що 

підлягає сплаті фізичними особами

284 345,00 284 345,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та 

фінансових установ комунальної власності
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 

природних ресурсів
40 986,00 40 986,00 0,00 0,00

13010000
Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів
19 715,00 19 715,00 0,00 0,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання 

лісових ресурсів (крім рентної плати за 

спеціальне використання лісових ресурсів в 

частині деревини, заготовленої в порядку 

рубок головного користування)

19 715,00 19 715,00 0,00 0,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 

загальнодержавного значення
7 271,00 7 271,00 0,00 0,00

13030100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування інших корисних копалин 

загальнодержавного значення

7 271,00 7 271,00 0,00 0,00

13040000
Рентна плата за користування надрами 

місцевого значення
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

13040100

Рентна плата за користування надрами для 

видобування корисних копалин місцевого 

значення

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 20 454 425,00 20 454 425,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 

підакцизних товарів (продукції)
1 889 105,00 1 889 105,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 1 889 105,00 1 889 105,00 0,00 0,00

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну 

територію України підакцизних товарів 

(продукції)

12 307 310,00 12 307 310,00 0,00 0,00

Доходи бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік

Додаток № 1

до рішення Боратинської сільської ради 

"Про бюджет сільської територіальної 

громади на 2025 рік"

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку



14031900 Пальне 12 307 310,00 12 307 310,00 0,00 0,00

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів

6 258 010,00 6 258 010,00 0,00 0,00

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 

та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України

3 576 165,00 3 576 165,00 0,00 0,00

14040200

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 

господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 

пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України)

2 681 845,00 2 681 845,00 0,00 0,00

18000000

Місцеві податки та збори, що сплачуються 

(перераховуються) згідно з Податковим 

кодексом України

61 703 930,00 61 703 930,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 23 732 015,00 23 732 015,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості

1 167,00 1 167,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової 

нерухомості

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

8 286 696,00 8 286 696,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 4 856 372,00 4 856 372,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 4 882 075,00 4 882 075,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 839 535,00 1 839 535,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 366 170,00 366 170,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 14 895,00 14 895,00 0,00 0,00

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 

особами
14 895,00 14 895,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок 37 957 020,00 37 957 020,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1 939 470,00 1 939 470,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 33 107 550,00 33 107 550,00 0,00 0,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 

товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за 

попередній податковий (звітний) рік дорівнює 

або перевищує 75 відсотків

2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00

19010000 Екологічний податок 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00



19010100

Екологічний податок, який справляється за 

викиди в атмосферне повітря забруднюючих 

речовин стаціонарними джерелами 

забруднення (за винятком викидів в 

атмосферне повітря двоокису вуглецю)

65 000,00 0,00 65 000,00 0,00

19010200
Надходження від скидів забруднюючих 

речовин безпосередньо у водні об`єкти
16 000,00 0,00 16 000,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 12 816 291,00 1 043 284,00 11 773 007,00 0,00

21000000
Доходи від власності та підприємницької 

діяльності
528 447,00 528 447,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 528 447,00 528 447,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

21081500

Штрафні санкції, що застосовуються відповідно 

до Закону України `Про державне регулювання 

виробництва і обігу спирту етилового, 

коньячного і плодового, алкогольних напоїв, 

тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та 

пального`

498 447,00 498 447,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
479 162,00 479 162,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00

22012500
Плата за надання інших адміністративних 

послуг
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

22012600
Адміністративний збір за державну реєстрацію 

речових прав на нерухоме майно та їх 
355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

22080000

Надходження від орендної плати за 

користування цілісним майновим 

комплексом та іншим державним майном

3 940,00 3 940,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за 

користування майновим комплексом та іншим 

майном, що перебуває в комунальній 

3 940,00 3 940,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито 222,00 222,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 

розгляду та оформлення документів, у тому 

числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування

2,00 2,00 0,00 0,00

22090200
Державне мито, не віднесене до інших 

категорій
220,00 220,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 35 675,00 35 675,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 35 675,00 35 675,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 35 675,00 35 675,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 11 773 007,00 0,00 11 773 007,00 0,00

25010000

Надходження від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із 

законодавством

11 773 007,00 0,00 11 773 007,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю
11 587 107,00 0,00 11 587 107,00 0,00

25010300

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 

здійснюється відповідно до Закону України 

`Про оренду державного та комунального 

майна`

185 900,00 0,00 185 900,00 0,00

Усього доходів (без урахування 

міжбюджетних трансфертів)
367 904 660,00 356 050 653,00 11 854 007,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 55 874 100,00 55 874 100,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 55 874 100,00 55 874 100,00 0,00 0,00



41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам
55 874 100,00 55 874 100,00 0,00 0,00

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам
55 874 100,00 55 874 100,00 0,00 0,00

X Разом доходів 423 778 760,00 411 924 753,00 11 854 007,00 0,00

                 Сергій ЯРУЧИКСільський голова



0352500000

(код бюджету) (грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

X Загальне фінансування 0,00 -51 600 000,00 51 600 000,00 51 600 000,00

Сергій ЯРУЧИК

у тому числі 

бюджет 

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Cільський голова

Додаток № 2

до рішення Боратинської сільської ради

"Про бюджет сільської територіальної громади 

на 2025 рік"

Фінансування бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього



Додаток № 3

0352500000

(код бюджету) (грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 16

0100000 Боратинська сільська рада 249 993 412,00 242 599 412,00 92 729 249,00 15 841 726,00 7 394 000,00 62 815 400,00 51 500 000,00 51 500 000,00 11 315 400,00 0,00 0,00 51 500 000,00 312 808 812,00

0110000 Боратинська сільська рада 249 993 412,00 242 599 412,00 92 729 249,00 15 841 726,00 7 394 000,00 62 815 400,00 51 500 000,00 51 500 000,00 11 315 400,00 0,00 0,00 51 500 000,00 312 808 812,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

23 085 314,00 23 085 314,00 14 876 400,00 2 766 106,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 23 189 314,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 26 376 605,00 26 376 605,00 16 537 955,00 2 857 400,00 0,00 4 015 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 3 015 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 30 391 605,00

0111021 1021 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

32 232 095,00 32 232 095,00 13 670 405,00 6 138 100,00 0,00 37 615 400,00 29 500 000,00 29 500 000,00 8 115 400,00 0,00 0,00 29 500 000,00 69 847 495,00

0111031 1031 0921

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції

55 874 100,00 55 874 100,00 45 798 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 874 100,00

0111141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
2 502 178,00 2 502 178,00 1 846 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 502 178,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

1 720 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720 000,00

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 380 120,00 10 380 120,00 0,00 4 080 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 380 120,00

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на теплову енергію, у тому числі її 

виробництво, транспортування та постачання, 

комунальні послуги, що затверджувалися або 

погоджувалися рішенням місцевого органу 

виконавчої влади та органу місцевого самовр

350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0116091 6091 0640
Будівництво1 об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
48 700 000,00 48 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 700 000,00

до рішення Боратинської сільської ради

"Про бюджет сільської територіальної громади 

на 2025 рік"

РОЗПОДІЛ

видатків бюджету сільської територіальної громади на 2025 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

капітальні видатки за 

рахунок коштів, що 

передаються із загального 

фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів 

місцевого самоврядування
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю
6 244 000,00 0,00 0,00 0,00 6 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 244 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 50 000 000,00

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00

1000000
Відділ культури та молодіжної політики 

Боратинської сільської ради
12 972 726,00 12 972 726,00 7 204 800,00 1 741 435,00 0,00 638 607,00 100 000,00 100 000,00 538 607,00 374 350,00 0,00 100 000,00 13 611 333,00

1010000
Відділ культури та молодіжної політики 

Боратинської сільської ради
12 972 726,00 12 972 726,00 7 204 800,00 1 741 435,00 0,00 638 607,00 100 000,00 100 000,00 538 607,00 374 350,00 0,00 100 000,00 13 611 333,00

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 055 829,00 1 055 829,00 783 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 829,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами
3 844 503,00 3 844 503,00 3 022 753,00 76 812,00 0,00 456 707,00 0,00 0,00 456 707,00 374 350,00 0,00 0,00 4 301 210,00

1013133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1013134 3134 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання програм у сфері утвердження 

української національної та громадянської 

ідентичності

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1 208 960,00 1 208 960,00 908 968,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 1 308 960,00

1014060 4060 0828

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

4 400 635,00 4 400 635,00 1 988 384,00 1 664 623,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 81 900,00 0,00 0,00 0,00 4 482 535,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1015041 5041 0810
Утримання та фінансова підтримка спортивних 

споруд
862 799,00 862 799,00 501 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 799,00

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00

3700000 Відділ фінансів Боратинської сільської ради 97 358 615,00 92 554 982,00 831 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 358 615,00

3710000 Відділ фінансів Боратинської сільської ради 97 358 615,00 92 554 982,00 831 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 358 615,00

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 264 212,00 1 264 212,00 831 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 212,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 4 803 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 803 633,00

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 87 524 800,00 87 524 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 524 800,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 3 765 970,00 3 765 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 970,00

X X X УСЬОГО 360 324 753,00 348 127 120,00 100 765 370,00 17 583 161,00 7 394 000,00 63 454 007,00 51 600 000,00 51 600 000,00 11 854 007,00 374 350,00 0,00 51 600 000,00 423 778 760,00

Сільський голова Сергій ЯРУЧИК



Додаток № 4

0352500000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Боратинська сільська рада 0,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0110000 Боратинська сільська рада 0,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0118831 8831 1060
Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла на селі
0,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 143 000,00

4113 Надання інших внутрішніх кредитів 0,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 0,00 143 000,00

0118832 8832 1060

Повернення довгострокових кредитів, 

наданих індивідуальним забудовникам 

житла на селі

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00

4123 Повернення інших внутрішніх кредитів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00

Х Х Х УСЬОГО 0,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 -143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cільський голова Сергій ЯРУЧИК

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

Кредитування, усього

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

разом

до рішення Боратинської сільської ради 

"Про бюджет сільської територіальної громади на 

2025 рік"

КРЕДИТУВАННЯ

бюджету сільської територіальної громади у 2025 році

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Надання кредитів

загальний 

фонд

спеціальний фонд

усього

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку

разом

Повернення кредитів

загальний 

фонд



 Додаток № 5

до рішення Боратинської сільської ради

"Про бюджет сільської територіальної  громади 

на 2025 рік"

      1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

(грн)

Код Класифікації 

доходу бюджету/ 

Код бюджету

Усього

1 3

41033900 55 874 100

9900000000 Державний бюджет 55 874 100

X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 55 874 100

X загальний фонд 55 874 100

X спеціальний фонд -

      2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам (грн)

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету/ Код 

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3 4

3719110 9110 Реверсна дотація 87 524 800

990000000 9110 Державний бюджет 87 524 800

3719770 9770
Інші субвенції з місцевого бюджету УСЬОГО, в

тому числі 
3 765 970

0354100000 9770
Бюджет Торчинської селищної територіальної 

громади
355 920

0354600000 9770
Бюджет Підгайцівської сільської територіальної 

громади
2 390 050

0330820000 9770 Районний бюджет Луцького району 1 020 000

3719770 9770

Інша субвенція з місцевого бюджету на 

обслуговування та надання соціальних послуг 

населенню жителям громади в стаціонарному 

відділенні с.Білостік

355 920

0354100000 9770
Бюджет Торчинської селищної територіальної 

громади
355 920

3719770 9770

Інша субвенція з місцевого бюджету на 

забезпечення діяльності "Інклюзивно-

ресурсного центру Підгайцівської сільської 

ради" 

184 150

0354600000 9770
Бюджет Підгайцівської сільської територіальної 

громади
184 150

3719770 9770

Інша субвенція з місцевого бюджету на оплату 

комунальних послуг комунальному 

підприємству "Луцька центральна районна 

лікарня Підгайцівської сільської ради" 

2 205 900

0354600000 9770
Бюджет Підгайцівської сільської територіальної 

громади
2 205 900

3719770 9770

Інша субвенція з місцевого бюджету на 

компенсацiйнi виплати за пiльговий проїзд 

автомобiльним транспортом окремим 

категорiям громадян 

1 020 000

0330820000 9770 Районний бюджет Луцького району 1 020 000

X X УСЬОГО за розділом І та ІІ, у тому числі: 91 290 770

(код бюджету)

Найменування трансферту/ Найменування бюджету – надавача міжбюджетного 

трансферту

2

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік

0352500000

І. Трансферти до загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету



X X загальний фонд 91 290 770

X X спеціальний фонд -

Сільський голова Сергій ЯРУЧИК



Додаток № 6

0352500000

(код бюджету) (грн.)
Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту Загальний 

період 

реалізації 

проекту (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

проекту, гривень

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього, 

гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2025 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень готовності 

проекту на кінець 

2025 року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Боратинська сiльська рада х 90 468 119,00 90 468 119,00 51 500 000,00 х

0110000 Боратинська сiльська рада х 90 468 119,00 90 468 119,00 51 500 000,00 х

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони
капітальні видатки

2025 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 х

0111010 1010 0910 Надання дошкільної освіти х 4 100 000,00 4 100 000,00 1 000 000,00 х

 Капітальний ремонт з утеплення фасаду ЗДО 

№ 2 «Калинка» с.Гірка Полонка 
2024-2025 4 100 000,00 4 100 000,00 1 000 000,00 100

0111021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
х 60 941 898,00 60 941 898,00 29 500 000,00 х

Капітальний ремонт фасаду будівлі 

Рованцівського ліцею Боратинської сільської 

ради

2023-2025 4 824 898,0 4 824 898,0 4 100 000,0 100

Капітальний ремонт частини приміщень 

Рованцівского ліцею Боратинської сільської 

ради на вул.Шевченка, 16 в с.Рованці Луцького 

району Волинської області

2024-2025 9 582 000,0 9 582 000,0 4 000 000,0 100

Капітальний ремонт частини приміщень 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів на 

вул.Центральна, 6-А в с.Боратин, Луцького 

району

2021-2025 38 435 000,0 38 435 000,0 18 000 000,0 100

Капітальний ремонт даху та фасаду будівлі 

КЗЗСО Радомишльського ліцею Боратинської 

сільської ради на вул.Центральній, 32 в 

с.Радомишль Луцького району Волинської 

області 

2024-2025 8 100 000,0 8 100 000,0 3 400 000,0 100

0116091 6091 0640
Будівництво1 об`єктів житлово-комунального 

господарства
х 15 426 221,00 15 426 221,00 11 000 000,00 х

до рішення Боратинської сільської ради 

"Про бюджет сільської територіальної громади 

на 2025 рік"

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2025 році



Нове будівництво мережі водопостачання на 

ділянках с.Вербаїв та с.Коршовець Луцького 

району Волинської області

2023-2025 8 277 452,00 8 277 452,00 4 000 000,00 100

Нове будівництво водопровідних мереж до 

с.Полонка Луцького р-ну Волинської області"
2024-2025 7 148 769,00 7 148 769,00 7 000 000,00 100

1000000
Відділ культури та молодіжної політики 

Боратинської сільської ради
х 100 000,00 100 000,00 100 000,00 х

1010000
Відділ культури та молодіжної політики 

Боратинської сільської ради
х 100 000,00 100 000,00 100 000,00 х

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек х 100 000,00 100 000,00 100 000,00 х

капітальні видатки 2025 100 000,00 100 000,00 100 000,00 х

X X X УСЬОГО X X
90 568 119,00 90 568 119,00 51 600 000,00

X

Сільський голова Сергій ЯРУЧИК



Додаток № 7

0352500000

(код бюджету) (грн.)

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Боратинська сiльська рада 71 422 120 61 198 120 10 224 000 10 000 000

0110000 Боратинська сiльська рада 71 422 120 61 198 120 10 224 000 10 000 000

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління

Програма висвітлення діяльності 

Боратинської сільської ради на 

2024-2026 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/17
200 000 200 000

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма розвитку та підтримки 

обдарованої учнівської молоді 

Боратинської сільської ради на 

2025-2027 роки

Рішення сільської ради 

від 24.12.2024 № 27/4
70 000 70 000 - -

0112111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги 

Боратинської сільської ради» на 

2025-2026 роки

Рішення сільської ради 

від 24.12.2024 № 27/8 
1 720 000 1 720 000

0113035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

10 000 10 000

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 

не здатні до самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

200 000 200 000

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ 

регіональної програми

до рішення сільської ради 

"Про бюджет сільської територіальної 

громади на 2025 рік"

Додаток №7

Розподіл витрат бюджету сільської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2025 році 

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну програму

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Програма соціального захисту 

населення Боратинської сільської 

ради на 2024-2026 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/4                                                    

Рішення сільської ради 

від 30.10.2024 № 25/4



954 000 954 000

Програма забезпечення громадян 

Боратинської сільської ради, які 

страждають на рідкісні (орфанні) 

захворювання, лікарськими 

засобами на 2023-2025 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2022 № 14/7  

Рішення сільської ради 

від 13.07.2023 № 17/8           

Рішення сільської ради 

від 30.10.2024 № 25/4

270 000 270 000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою, 

озелененню, поліпшення стану 

довкілля населених пунктів 

Боратинської сільської ради на 

2024-2026 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/15
10 380 120 10 380 120

0116071 6071 0640

Відшкодування різниці між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 

затверджувалися або погоджувалися 

рішенням місцевого органу виконавчої влади 

та органу місцевого самоврядування, та 

розміром економічно обґрунтованих витрат на 

їх виробництво

Програма відшкодування різниці в 

тарифах на послуги 

централізованого водовідведення 

виробничо-комунального 

підприємства  «Грань» на 2025 рік

Рішення сільської ради 

від 24.12.2024 № 27/2
350 000 350 000

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Комплексна програма розвитку 

галузі агропромислового 

комплексу сільської ради на 2024-

2026 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/13 
300 000 300 000 -

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)

Комплексна програма розвитку 

галузі агропромислового 

комплексу сільської ради на 2024-

2026 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/13 
500 000 500 000

Програма фінансової підтримки 

комунального підприємства 

"Боратин"та здійснення внесків до 

його статутного капіталу на 2025-

2026 роки

Рішення сільської ради 

від 24.12.2024 № 27/3 
4 799 000 4 799 000 - -

Програма фнансової підтримки 

виробничо-комунального 

підприємства "Грань" на 2023-2025 

роки 

Рішення сільської ради 

від 25.08.2023 № 18/4
1 445 000 1 445 000

Програма соціального захисту 

населення Боратинської сільської 

ради на 2024-2026 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/4                                                    

Рішення сільської ради 

від 30.10.2024 № 25/4

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 

діяльністю



0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма підтримки Збройних сил 

України, інших військових та 

добровольчих формувань, 

територіальної оборони

на 2025-2027 роки 

Рішення сільської ради 

від 24.12.2024 № 27/7
50 000 000 40 000 000 10 000 000 10 000 000

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 

фондів
81 000 81 000 -

0118831 8831 1060
Надання довгострокових кредитів 

індивідуальним забудовникам житла на селі

Програма підтримки 

індивідуального житлового  

будівництва на селі 

Рішення сільської ради 

від 22.12.2024  № 20/
143 000 - 143 000 -

1000000
Відділ культури та молодіжної політики 

Боратинської сільської ради
1 600 000 1 600 000 - -

1010000
Відділ культури та молодіжної політики 

Боратинської сільської ради
1 600 000 1 600 000 - -

1013133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 30 000 30 000

1013134 3134 1040

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання програм у сфері утвердження 

української національної та громадянської 

ідентичності

50 000 50 000

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Програма розвитку культури 

Боратинської сільської ради на 

2024-2028 роки 

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/7
500 000 500 000

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

Програми розвитку фізичної 

культури, спорту та національно-

патріотичного виховання 

Боратинської територіальної 

громади на 2024-2028 роки 

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/8
1 020 000 1 020 000

3700000 Відділ фінансів Боратинської сільської ради 1 375 920 1 375 920 - -

3710000 Відділ фінансів Боратинської сільської ради 1 375 920 1 375 920 - -

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма соціального захисту 

населення Боратинської сільської 

ради на 2024-2026 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/4
1 375 920 1 375 920 - -

Програма "Охорона 

навколишнього природного 

середовища на 2023-2025 роки"

Рішення сільської ради 

від 23.12.2022 № 14/9

Програма підтримки та розвитку 

молодіжної політики Боратинської 

сільської ради на 2024-2028 роки

Рішення сільської ради 

від 22.12.2023 № 20/9



X X X УСЬОГО X X 74 398 040 64 174 040 10 224 000 10 000 000

Cільський голова Сергій ЯРУЧИК


	71ad0d0ac84769f5ead74d1420e4fb8b55e6c11eae377b81b29d408b66efaaf7.pdf
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\Рiшення №27-9 від 24.12.2024.doc‎

	71ad0d0ac84769f5ead74d1420e4fb8b55e6c11eae377b81b29d408b66efaaf7.pdf
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\dodatok 1dohodu.xlsx‎
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\dodatok 2 finansyvan.xlsx‎
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\dodatok 3 vudatku.xlsx‎
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\dodatok 4 kredutyvan.xlsx‎
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\dodatok_5 transfertu.xls.xlsx‎
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\dodatok_6 budget rozvutky.xls.xlsx‎
	‎D:\SESIA 2025\№ 27-9 від 24.12.2024 ПРО БЮДЖЕТ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 2025\ОРИГІНАЛ\на сайт\dodatok_7 programu.xls.xlsx‎


